

URGENT / ELECTION MATTER

**DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF Delhi
49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., Delhi-110054.
E-mail Address : dagri@sansad.nic.in**

No. F. 8(05)/2020/DAM/MR/ 28

Dated : 24.3.2021


PUBLIC NOTICE

Notice under rule 23(2) of the Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000, is hereby given for election of the following:-

S.No.	Name of APMC election to be held	Name of Constituency	No. of members to be elected
1	APMC, Narela	1. Licenced traders and commission agents (enlisted as electors). 2. Licenced weighmen and measurers (enlisted as electors).	Two One
2	APMC, Najafgarh	1. Licenced traders and commission agents (enlisted as electors). 2. Licenced weighmen and measurers (enlisted as electors).	Two One
3	APMC (Shahdara) Gazipur	Licenced traders and commission agents (enlisted as electors).	Two
4	APMC, Keshopur	1. Licenced traders and commission agents (enlisted as electors). 2. Licenced weighmen and measurers (enlisted as electors).	Two One
5	Flower Marketing Committee, IFC, Gazipur	Licenced traders and commission agents (enlisted as electors).	Two
6	Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur	1. Licenced traders and commission agents (enlisted as electors). 2. Licenced weighmen and measurers (enlisted as electors).	Two One

Sh. Dharmender Singh presently posted as Deputy Director (AM), 49, Sham Nath Marg (Behind Old Sectt.), Delhi - 110054, Office Telephone No. 23818301 has been appointed as Returning Officer for the above election which is scheduled as per programme given below: -

1	Date of Notification in Official Gazette / Start date of Nomination	31.03.2021 (Wednesday)
2	Last date for making nomination	07.04.2021 (Wednesday) (11.00 AM to 3.00 PM)
3	Date for scrutiny of nominations	08.04.2021 (Thursday) (11.00 AM)
4	Last date for withdrawal of candidature	09.04.2021 (Friday) upto 3.00 PM
5	Date of poll Polling Time Counting after closing of Poll	06.05.2021 (Thursday) (8.00 AM to 4.00 PM)
6	The date before which the election shall be completed	13.05.2021 (Thursday)


(H.P.S. SRAN)
Director (Agri. Mktg.)

Place : Delhi

Dated : 24/3/21

कृषि विपणन निदेशालय

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
ई-मेल: dagri@sansad.nic.in

सं. एफ 8(05)/2020/डी.ए.एम./एम.आर./ 28

दिनांक : 24-3-2021


सार्वजनिक सूचना

दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (निर्वाचन) नियमावली, 2000 के नियम 23(2) के अर्न्तगत निम्न चुनाव की सूचना दी जाती है :-

क्र.सं0	ए.पी.एम.सी. जहाँ चुनाव होने	निर्वाचन क्षेत्र का नाम	चुने जाने वाले सदस्यों की संख्या
1	कृषि उत्पाद विपणन समिति, नरेला	1. लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)। 2. लाईसेंस प्राप्त तोलकर्ता और मापकर्ताओं (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो एक
2	कृषि उत्पाद विपणन समिति, नजफगढ़	1. लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)। 2. लाईसेंस प्राप्त तोलकर्ता और मापकर्ताओं (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो एक
3	कृषि उत्पाद विपणन समिति (शाहदरा), गाजीपुर	लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो
4	कृषि उत्पाद विपणन समिति, केशोपुर	1. लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)। 2. लाईसेंस प्राप्त तोलकर्ता और मापकर्ताओं (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो एक
5	पुष्प विपणन समिति ए आई.एफ.सी., गाजीपुर	लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो
6	मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर	1. लाईसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)। 2. लाईसेंस प्राप्त तोलकर्ता और मापकर्ताओं (जिन्हें निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध किया गया है)।	दो एक

श्री धर्मेन्द्र सिंह जो वर्तमान में उप-निदेशक (कृषि विपणन), 49, शामनाथ मार्ग (पुराना सचिवालय के पीछे), दिल्ली-110054. कार्यालय दूरभाष संख्या 23818301 के पद पर कार्यरत हैं, को उपरोक्त चुनाव के लिए जो निम्न कार्यक्रमानुसार होना है, निर्वाचन अधिकारी (रिटर्निंग आफिसर) नियुक्त किया गया है :-

1	सरकारी राजपत्र में अधिसूचना की तिथि /नामांकन शुरू करने की तिथि	31.03.2021 (बुधवार)
2	नामांकन की अंतिम तिथि	07.04.2021 (बुधवार) (प्रातः 11.00 बजे से सायं 3.00 बजे तक)
3	नामांकन पत्रों की जांच की तिथि	08.04.2021 (गुरुवार) (प्रातः 11.00 बजे)
4	उम्मीदवारों के नाम वापिस लेने की तिथि	09.04.2021 (शुक्रवार) (3.00 बजे तक)
5	चुनाव की तिथि चुनाव का समय मतदान होने के बाद गिनती	06.05.2021 (गुरुवार) (प्रातः 8.00 बजे से सायं 4.00 बजे तक)
6	वह तिथि जिससे पूर्व चुनाव कार्य पूरा होना है।	13.05.2021 (गुरुवार)


(एच.पी.एस. सरन)
निदेशक (कृषि विपणन)